

Yleisavustushakemukset 2022 / Nuorisopalvelut

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Halikon vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Palokunnan tarkoituksena on sammutus ja pelastustoimen edistäminen ja kehittäminen sekä sammutus ja pelastusavun antaminen. Palokunta kokoaa jäsenikseen henkilöitä, jotka ovat vapaaehtoisesti sekä järjestäytyneesti kiinnostuneet edistämään yhteiskunnan ja ympäristön turvallisuutta ja turvaamaan kansalaisia onnettomuuksien aiheuttamilta vaaroilta. Palokunnan nuoriso-osaston tavoitteena on koota nuoria palokuntatyöhön, innostumaan ja harjaantumaan tulevaisuuden palokuntalaisiksi sekä kehittymään vastuuntuntoiseksi kansalaisiksi.	700 €	500 €
Kiikalan Kelopartio ry.	Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön ja auttaa ihmisiä oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää 7 vuotta täyttäneille lapsille ja nuorille tarkoitettua partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia, johtajakoulutusta.	700 €	600 €
Kiikalan vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Tarkoituksenamme on antaa kiikalalaisille 7-17 -vuotiaille nuorille ilmainen harrastus ja saada heistä jäseniä tulevaisuudessa hälytysosastoon ja naisosastoon. Olemme Kiikalassa ainoa yhdistys, joka tarjoaa mahdollisuuden palokuntatoimintaan.	700 €	300 €
Kiskon Kupariset ry.	Partiotoiminnan tarkoituksena on kasvattaa sosiaalisen vastuunsa tuntevia lapsia ja nuoria. Tähän pyrimme kullekin ikäryhmälle tarkoitettuna partiiohjelman avulla. Toiminnassa tärkeitä ovat retket, vaellukset, leirit ja johtajien koulutus sekä yhdessä tekeminen. Toiminnassamme kannustetaan yhdessä toimimiseen ja yhteiseen hyvinvointiin.	2 500 €	700 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Kuusjoen vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Palokunnan tarkoituksena on antaa järjestettyä apua sammutus- ja pelastus-toiminnassa sekä osallistua alan valistus- ja koulutustyöhön.	2 000 €	900 €
Leirisiskot ry.	Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Partio toiminta pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii toteuttamaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat yhteiskunnallinen ja kansainvälinen kasvatus ja joita toteutetaan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-ohjelmassa. Lippukunnan toiminta on päihteetöntä.	1 800 €	1 200 €
Muurlan vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Tuotamme nuorisolle toimintaa Muurlan alueella.	1 200 €	400 €
Partiolippukunta Halikon Siniset ry.	Halikon Siniset on Salossa toimiva sekalippukunta, jonka nuorimmat jäsenet ovat 7-vuotiaita. Lippukunnalla on 7 viikottaista toimintaa järjestävää ryhmää, jotka toteuttavat partio-ohjelman mukaista toimintaa. Viikkotoiminnan lisäksi lippukunta järjestää vuoden ympäri retkiä, leirejä ja tapahtumia sekä osallistuu Salon Partiolaiset ry:n, Lounais-Suomen Partio piirin ja Suomen Partiolaisten tapahtumiin. Ryhmätoiminnan vastuu on pääasiassa nuorilla, joille tarjotaan myös omaa toimintaa ja koulutuksia.	2 000 €	700 €
Partiolippukunta Kuusenkävyt ry.	Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on edistää partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he voivat toimia luovasti yhteiskunnassa. Toiminnan muodot ovat johtajakoulutus, kokoukset, kurssit, leirit ja retket. Viikoittaisessa toiminnassa toteutetaan ikäkausittaista partio-ohjelmaa.	1 300 €	700 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Partiolippukunta Pyhän Laurin Ritarit ry.	Lippukunnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Pyrkimyksenä on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön sekä auttaa ihmisiä oppimaan taitoja, tietoja asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää 7 - 22-vuotiaille lapsille ja nuorille partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutuksia.	2 000 €	800 €
Perniön vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Nuoriso-osaston tarkoitus on mahdollistaa alueen nuorille ilmainen ja hyödyllinen harrastus turvallisessa ympäristössä. Nuorille koulutetaan pelastus-tietoja ja -taitoja, unohtamatta jokapäiväiseen elämään soveltuvia yleishyödyllisiä oppeja. Moni nuori on jatkanut nuoruusiän jälkeen vpk toimintaa muissa osastoissa, tämän lisäksi osa löytää harrastuksestaan itselleen tärkeän ammatin. VPK antaa vaihtoehtoisen harrastusmahdollisuuden jokaiselle nuorelle nuoren lähtötilannetta tai kuntoa katsomatta. Palokuntaharrastus on terve ja vastuuntuntoa kehittävä harrastus, jossa nuori pääsee kosketuksiin tietynlaisen järjestyksen ja kurin kanssa, unohtamatta harrastuksen hauskuutta sekä muiden nuorten kanssa yhdessä oloa.	1 450 €	500 €
Perttelin Piketit ry.	Perttelin Piketit ry:n toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin ja auttaa oppimaan taitoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään täysipainoista elämää. Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää lapsille ja nuorille tarkoitettua partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia ja johtajakoulutusta. Partio-ohjelma toteutetaan ikä-kausittain aikuisten ja vertaisohjaajien ohjaamana.	4 000 €	800 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Perttelin vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Perttelin VPK:n nuoriso-osasto on Perttelin VPK:n alaosasto. Nuoriso-osaston tehtävänä on opettaa lapsille ja nuorille pelastustoimen perustietoja ja -taitoja. Nuorisotoiminnan tavoitteena on palokunnan operatiivisen toiminnan jatkuvuuden turvaaminen sekä mielekkään ja elämyksellisen harrastuksen tarjoaminen lapsille ja nuorille. Palokuntatoiminta opettaa lapsille ja nuorille yleishyödyllisiä turvallisuus- ja kansalaistaitoja. Palokunta on lapsille ja nuorille sekä heidän perheilleen ilmainen harrastus.	1 000 €	400 €
Salon 4H-yhdistys ry.	Olemme olemassa, jotta salolaislapsista kasvaisi aktiivisia, vastuullisia ja yrittelijäitä nuoria ja aikuisia. 4H-kerhoissa eri puolilla lapset oppivat koulutettujen kerhonojajien tuella monipuolisesti kestävän kehityksen mukaisia arjen taitoja. Nuorille tarjoamme työelämä- ja yrittäjyystaitoja, ensimmäisiä työkokemuksia, vaikuttamismahdollisuuksia ja paljon muuta. Aikuisia on mukana mm. 4H-yrittäjien yritysohjaajina ja luottamustehtävissä. 4H:ssa opitaan itse tekemällä ja osallistumalla aidoissa tilanteissa ja ympäristössä.	6 200 €	1 900 €
Salon Helluntaiherätys ry./ nuorisojaosto	Säännöllistä ja tavoitteellista kerho-, leiri- ja muuta toimintaa lapsille ja nuorille ikäkausi huomioiden. Turvallisen aikuisen läsnäoloa. Sosiaalisten taitojen opettelua ryhmässä ja monikulttuurisuuden sekä erilaisuuden arvostamista kristilliseltä arvopohjalta.	6 000 €	900 €
Salon Leiriveikot ry.	Lippukunnan tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Partiotoiminta pyrkii kasvattamaan terveitä, sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden valmiuksien kehittäminen niin, että he pystyvät luovasti toimimaan yhteiskunnassa. Tarkoitustaan lippukunta pyrkii toteuttamaan partiokasvatuksen muodoin, joihin kuuluvat uskonnollinen, kansainvälinen ja yhteiskunnallinen kasvatus ja joita toteutetaan kursseilla, leireillä, retkillä ja ikäkausittain toteutetussa partio-ohjelmassa.	1 300 €	800 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Salon Partiolaiset ry.	Salon Partiolaiset ry. on Salon alueella toimivien partiolippukuntien yhteistoimintaelin. Yhdistys järjestää eri ikäkausien mukaista toimintaa sekä koulutusta jäsenlippukuntien kautta. Toiminta on sellaista, jota lippukuntien on vaikeampi yksin järjestää.	300 €	300 €
Salon Pursiseura ry./juniorijaos	Salon Pursiseura ry:n toiminnan tavoitteena on herättää ja vahvistaa kiinnostusta veneilyharrastukseen sen monissa eri muodoissa sekä tarjota mahdollisuuksia harrastukseen tutustumiseen. Pursiseuramme toimii myös yhdysiteenä Salon seudun veneilijöiden kesken.	800 €	400 €
Salon Radiokerho ry./nuorisajaos	Kerhon tarkoituksena on jäsentensä keskuudessa kehittää radiotekniikan tuntemusta luentoja, esitelmiä, kursseja ja kokeiluja toimeenpanemalla.	400 €	400 €
Salon Urheilukalastajat ry.	Olemme Salon alueella toimiva kalastusseura jonka toiminta on vuosien varrella muuttunut aktiivisesta kilpaseurasta Lounais-Suomen johtavaksi nuorisoa kouluttavaan kalastukseen sen kaikilla osa-alueilla. Syksystä kevääseen pidämme kerhoiltoja, kevät-syyskautena käymme kala matkapäivillä ja pidämme kalastusleirejä. Toimimme kouluille kalakummeina. Olemme kouluttaneet vastuuhenkilömme nuorisotyöhön. Salon Urheilukalastajien tapahtumissa ei päihteiden käyttö ole sallittu. Opetamme suurelle kalastusperheellemme kestävää kalastusta.	1 500 €	500 €
Salon vapaaehtoinen palokunta ry./nuoriso-osasto	Palokuntanuorisotyön tarkoitus on turvata palokuntien operatiivisen toiminnan jatkuvuus ja kasvattaa yhteistyökykyisiä nuoria.	1 300 €	800 €
Salon Vapaaseurakunnan nuortenpiiri	Toiminnan tarkoituksena on tukea salolaisten nuorten ja lasten kasvua ja kehittymistä Raamatun pohjalta nousevan kristillisen kestävän arvopohjan mukaisesti terveellisiin elämäntapoihin. Toteutamme tätä periaatetta järjestämällä vapaa-ajan toimintaa, elämällä lasten ja nuorten rinnalla luotettavina aikuisina sekä tukemalla perheitä erilaisissa elämäntilanteissa. Tarkoituksena palkata nuoria leireille isosten tehtäviin ja keittiölle.	1 500 €	600 €

Hakija	Hakijan ilmoittama lyhyt kuvaus toiminnasta	Haettava summa	Ehdotus
Suomusjärven vapaaehtoinen palokunta ry./ nuoriso-osasto	Toimimme Suomusjärven VPK:n alaosastona. Kaupungin avustus on tärkeä osa talouttamme, jotta pystymme pitämään toiminnan ilmaisena nuorille. Näin annamme kaikille mahdollisuuden harrastaa. Toimikunta tekee päätöksemme.	2 000 €	500 €
Salon Wake ry.	Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää nuorten toimintamahdollisuuksia Salossa. Yhdistyksen jäsenet ovat tarvittaessa valmiit auttamaan mahdollisessa yökahvila toiminnassa sekä katupartioinnissa. Näillä toimilla yhdistys mahdollistaa Salon alueen nuorille turvalliset aikuiskontaktit. Yhdistys järjestää vapaaehtoisille asianmukaisen koulutuksen vaativan tehtävän suorittamiseen ja järjestää myös heille virkistystilaisuuksia. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan raha- ym. lahjoituksia ja avustuksia sekä järjestää asianmukaisilla luvilla rahankeräyksiä, arpajaisia, myyjäisiä ja erilaisia toiminta- ja huvitilaisuuksia jäsenille ja salolaisille nuorille. Yhdistyksen toiminta on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta.	2 500 €	400 €
		YHTEENSÄ	
		45 150 €	16 000 €

